profesionales 
requeridos 

Valor referencial (costo 
unitario) * 

Fiscalización del Módulo de Pólizas 
de Seguro de agentes que realizan 
actividades de distribución y 
comercialización de combustibles 
líquidos, OPDH, GLP, GNV, GNC y 
GNL 

10 

S/ 1,019,128.26 

Un millón diecinueve mil ciento 
veintiocho con 26/100 Soles, 

incluido IGV 

Identificación 
del proceso 

Proceso de Selección de Empresa Supervisora Técnica Nº 03-2023-Osinergmin-DSR, Primera 
Convocatoria 

Objeto del 
proceso 

Contratación de una (01) Empresa Supervisora Técnica Persona Jurídica, que brinde servicio de 
Fiscalización del Módulo de Pólizas de Seguro de agentes que realizan actividades de distribución y 
comercialización de combustibles líquidos, OPDH, GLP, GNV, GNC y GNL 

Valor  
Referencial 

Valor Referencial: Un millón diecinueve mil ciento veintiocho con 26/100 Soles (S/ 1,019,128.26), 
incluido IGV  

Calendario 
del proceso 

(**) 

Publicación de la convocatoria y de 
Bases 

: 30/4/2023 Publicación en diario y en 
http://www.osinergmin.gob.pe  

Registro de Participantes : Desde el 1/5/2023 
Hasta el 15/5/2023